СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «____» _______ 2023г.             №________

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Волоколамского городского
округа Московской области от 19.04.2022 № 44-214

В соответствии с  Федеральным законом от 19.12.2022 N 519-ФЗ "О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  и
приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации",  Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области
решил:

1.  Внести  в  Решение  Совета  депутатов  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  от  19  апреля  2022  года  N  44-214  "Об  утверждении  порядка
определения  случаев  установления  в  2022  году  льготной  арендной  платы  по
договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности Волоколамского
городского округа Московской области, в целях обеспечения импортозамещения для
преодоления  негативных  последствий  введения  ограничительных  мер  со  стороны
иностранных государств и международных организаций", следующие изменения:

1.1. В заголовке решения, слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023
годах";

1.2. В пункте 1. решения, слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023
годах";

2.  Внести  в  приложение  к  Решению  Совета  депутатов  Волоколамского
городского  округа  Московской  области  от  19  апреля  2022  года  N  44-214  "Об
утверждении  порядка  определения  случаев  установления  в  2022  году  льготной
арендной  платы  по  договорам  аренды  земельных  участков,  находящихся  в
собственности  Волоколамского  городского  округа  Московской  области,  в  целях
обеспечения импортозамещения для преодоления негативных последствий введения
ограничительных  мер  со  стороны  иностранных  государств  и  международных
организаций", следующие изменения:

2.1.  В  заголовке  "Порядка  определения  случаев  установления  в  2022  году
льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в
собственности  Волоколамского   городского  округа  Московской  области,  в  целях
обеспечения импортозамещения для преодоления негативных последствий введения
ограничительных  мер  со  стороны  иностранных  государств  и  международных
организаций", слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023 годах";

2.2. В пункте 1. приложения, слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023
годах".

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  "Волоколамский  край",  а  также
разместить  на  официальном  информационном  Интернет  -  сайте  администрации
Волоколамского городского округа  Московской области в сети интернет.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского                                                                             С.А. Шорников

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ